
ДЕРЖАВНИЙ КОМІТЕТ 
ТЕЛЕБАЧЕННЯ І РАДІОМОВЛЕННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З

м. Київ

Про склад Експертної комісії з 
проведення експертизи цінності 
документів Держкомтелерадіо

Відповідно до Положення про Експертну комісію з проведення 
експертизи цінності документів Держкомтелерадіо (далі – Експертна комісія) та 
у зв’язку зі змінами в штатному розписі апарату Держкомтелерадіо
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити персональний склад Експертної комісії, що додається.
2. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Держкомтелерадіо від 

12.06.2020 № 38 «Про склад Експертної комісії з проведення експертизи 
цінності документів Держкомтелерадіо».

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Керівник апарату                                                                Ігор РАДЗІЄВСЬКИЙ


